Окончани е работ:.dиюня 2017 г.

7, Общая стоимость окiванных услуг и выполненных работ составила всего

З 7З|426,71 (Три миллиона семьсот тридцать одна тысяча четыреста двадцать

шесть) рублей 71 копейка.

7.1 Стоимость капит€Lльного ремонта лифта составила - 3 564 089,98 (Три миллиона

пятьсот шестьдесят четыре тысячи восемьдесят девять) рублей 98 копеек.

7,2 Стоимость услуг по строительному контролю за выполнением работ по капитапьному

ремонту лифтов составила - 53 ЗЗ6,7З (Пятьдесят три тысячи триста тридцать

шесть) рублей 73 копейки.

7.3 Стоимость работ по разработке проектной документации составила - ||4 000,00 (Сто